
 

 

OZNÁMENÍ 

 
vlastníkům a nájemcům pozemků v trase vedení ZVN 400kV V422  

o vstupech na pozemky 
 

 
Společnost ČEPS, a.s. realizuje stavbu „V422 – modernizace“.  Jedná se o modernizaci stávajícího 

vedení ZVN 400 kV V422, kdy z důvodu zajištění plné provozuschopnosti a bezpečnosti vedení je 

nutné v rámci realizovaných prací provést výměnu fázových vodičů, kombinovaného zemnícího 

lana, zemnícího lana a izolátorových závěsů. Dále se provedou typové a atypové opravy 

stožárových konstrukcí a jejich nátěr. 

 

V souladu se zákonem č. 458/2000 Sb. Energetický zákon, tímto oznamujeme, že budeme v úseku 

vedení mezi stožáry č. 651 – 785 z důvodu zajištění prací vstupovat a vjíždět na pozemky ve vašem 

vlastnictví/užívání, které se nachází v pod vedením, jeho okolí a na přístupových trasách k vedení. 

Pro příjezd ke stožárům bude v maximální míře využíváno stávajících příjezdových cest a přístupů. 

 

Termín provádění prací: 2.8.2019 – 12.12.2019 
 

 

Další případné informace Vám může poskytnout pracovník přípravy realizace zakázek, 

paní Lenka Dvořáčková, tel.: 734 417 214. 

 

 

Pozemky dotčené prováděnými pracemi budou po jejich ukončení uvedeny do předchozího nebo 

dohodnutého stavu a nebude-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, pak do stavu 

odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání. Majetková újma na zemědělských plodinách či 

jiná škoda prokazatelně vzniklá v důsledku realizace prací bude s uživateli/vlastníky pozemků po 

ukončení stavby projednána a vypořádána tak, jak nám to ukládá zákon 458/2000 Sb. v platném 

znění. 

 

 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

 

 
 
                                                       ……………………………………………… 
                                                  Lenka Dvořáčková, příprava realizace zakázek 


